МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕlЦЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Фсдсрш1ы1ое государственное бюджетное обра:зователы1ое

учре-ж:дение нысшего обра:ювапин

«Улыш:овский государственный педагогический университет имени И.В. Улышовю>

(ФГБОУ ВО «УлГПУ им:. И.11. Улышова»)

ПРИКАЗ

24 июня 2022 г.
No 186

г. Ульяновск

Об утверждении Положения о реализации дисциплин по физичесн:ой н:ультуре
ц спорту в ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 04.12.2007

No 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в

соответствии с решением Ученого совета ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

от 24.06.2022 (протокол № 12), п р и к а зы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о реализации дисциплин по

физической культуре и спорту в ФГБОУ ВО «УлГПУ им. И.Н. Ульянова».

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

учебно-методической работе Титова С.Н.

Ректор И.О. Петрищев

		2022-07-04T14:59:44+0400
	Петрищев Игорь Олегович